HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 39/GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11  tháng 4 năm 2016

GIẤY MỜI

Dự Kỳ họp tổng kết Hội đồng nhân dân tỉnh

khoá XVI, nhiệm kỳ 2011-2016

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh khoá XVI

Trân trọng kính mời: Đại biểu HĐND tỉnh; các đ/c trong ban thường vụ

Tỉnh ủy; Giám đốc các Sở ban ngành đoàn thể cấp tỉnh; Đại diện Huyện ủy,

HĐND, UBND các huyện, tx.(có danh sách kèm theo)

Đến dự Kỳ họp tổng kết Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVI, nhiệm kỳ

2011-2016.

Thời gian họp:  01 ngày. Khai mạc vào 07h30, ngày 21/4/2016.

Địa điểm: Tại Hội trường tầng 1, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trân trọng kính mời đại biểu đến dự kỳ họp đầy đủ, đúng giờ./.

                                       TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

    CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                                                    (đã ký)

                                                                                   Trần Viết Hậu

Lưu ý:
- Về trang phục dự Kỳ họp:

+ Nam: Áo sơ mi dài tay, sáng màu, thắt caravat.

+ Nữ: Trang phục áo dài truyền thống.

+ Đối với đại biểu trong lực lượng vũ trang có thể mặc đồng phục ngành.

- Về tài liệu Kỳ họp:

+ Đối với đại biểu HĐND tỉnh: Khai thác tại hộp thư điện tử của các đại biểu.

+ Đối với đại biểu khách mời: Khai thác tại trang thông tin điện tử của Hội đồng nhân

dân tỉnh (http://dbndhatinh.vn).

		2016-04-12T16:15:17+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng Nhân dân
	Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng Nhân dân<doandbqh_hdndtinh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!